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Viktig information från Styrelsen till alla boende i Bostadsrättsföreningen Teatern. 

Stämman den 16 Maj  
Protokoll finns hos Styrelsen och kan fås på begäran. 
Uppslutningen var sparsam men vi som var där bjöds 
på smörgåstårta och alkoholfritt bubbel. 

Ändringar i Styrelsen  

Styrelsen består fortfarande av 5 ledamöter; 
Francisco Rubiano, Marko Nikodijevic, Gill Rubiano 
Ann-Kristine Jonsson samt Lennart Gustavsson.  

Det valdes även 3 Suppleanter; Kristoffer Bengtsson 
Göran Johansson och Christina Renström.   

Speciella ansvarsområden: 

Frågor om nycklar och brickor - Lennart Gustavsson 
Parkeringsfrågor – Gill Rubiano 
Tvättstugor – Ann Kristine Jonsson 

Den gemensamma vårstädningen  

Tack till de medlemmar som var med och städade 
gården. Fika intogs på gräsmattan efter väl utfört 
arbete. 

Målning av entréer  

Entréerna kommer att ommålas sista veckan i Aug. 

Stamspolning 17-21 September 

Det är 4 år sedan vi sist rensade avloppsrören.  
Under en vecka 38 kommer Interspol AB att utföra 
rensning av samtliga avloppsstammar och även stick 
från kök och badrum i varje lägenhet. Du kommer 
att aviseras om exakt viken dag du behöver hålla din 
lägenhet tillgänglig. Information kommer också att 
publiceras på tavlorna i entréerna. 

Höststädning Söndag 7 Oktober 
Vi träffas för att sopa gård, rensa i rabatter, förråd, 
soprum och tvättstugor.  

Nytt TV/Bredbandsavtal  
Vi har tecknat ett nytt avtal med Telia. Under oktober 
kommer switchar att bytas mot sådana som kan 
leverera högre hastighet. Vissa störningar kommer att 
upplevas den 9:e Oktober.  
Sedan kommer ny mediaomvandlare att installeras i ert 
medieskåp i förrådet/klädkammaren i varje lägenhet.  
Ni kommer att få närmare uppgift om exakt datum, men 
det är superviktigt att ni gör er lägenhet tillgänglig för 
Telias tekniker annars kommer inte bredband eller TV 
att fungera på bästa sätt. Alla lägenheter kommer även 
att få ny trådlös router och ny TV-box, men dessa får var 
och en byta ut själva. Ni kommer att få instruktion på 
mail.  Även i fortsättningen så kommer bredband och TV 
med de vanligaste kanalerna att ingå i avgiften. Bb- 
hastighet är 100/100, men du kan teckna och själv 
bekosta tilläggsavtal med Telia om du vill ha snabbare. 
Samma sak gäller för fler Tv-kanaler.  

Soprummen - igen 

Den här rubriken verkar vi inte kunna bli av med!!! 

Vi påminner (igen!) alla boende och även de som 
arbetar i huset att hålla ordning i våra båda soprum.  
När det gäller hushållssoporna så är det naturligtvis i 
soprummet dessa ska slängas och INTE i pappers-
korgarna utomhus.  Du som har hemtjänst; berätta för 
dem var de ska slänga soporna och att inte slänga 
plasthandskar på marken.   
Sen är det också viktigt att locket på behållarna stängs 
ordentligt för att undvika dålig lukt och objudna gäster. 
LÄGG/STÄLL INGET AVFALL PÅ GOLVET!  

Som ni redan märkt så finns ett kärl extra för 
pappersförpackningar och ett extra för 
plastförpackningar. Men vi måste fortfarande platta till 
alla förpackningar och vika ut kartongerna innan de 
ställs/slängs.  

 

Styrelsen önskar alla en fin höst 

 


